অর্থ মন্ত্রণালয়

বাৎসরিক বাজেট

২০০২-২০০৩

বাজেট বক্তৃতা

মোঃ সাইফুর রহমান

মন্ত্রী

অর্থ মন্ত্রণালয় এবং পরিকল্পনা মন্ত্রণালয়

(প্রথম পর্ব)

ঢাকা

২৩শে জ্যৈষ্ঠ; ১৪০৯ বঙ্গাব্দ

৬ই জুন; ২০০২ খ্রিষ্টাব্দ

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

জনাব স্পীকার,

আপনার সদয় অনুমতি নিয়ে আমি এই মহান সংসদের বিবেচনার জন্য ২০০২-০৩ অর্থ বছরের বাজেট এবং ২০০১-০২ অর্থ বছরের সম্পূরক বাজেট পেশ করছি। এবারের বাজেট নিয়ে বাংলাদেশের অর্থমন্ত্রী হিসাবে আটবার এই মহান সংসদে জাতীয় বাজেট উপস্থাপন করার বিরল সুযোগ পেয়ে আমি অত্যন্ত সম্মানিত বোধ করছি।